
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

  23.06.2020
   №   
235-р      
Про організацію та відзначення 

в місті у 2020 році 24-ї річниці 

Конституції України 


З метою відзначення 24-ї річниці Конституції України, відповідно 
до ст.161 Конституції України, керуючись пунктами 13, 20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити заходи щодо організації та відзначення в місті у 2020 році 24-ї річниці Конституції України згідно з додатком.

2. Відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради інформацію про виконання цього розпорядження надати  у встановленому порядку до 07.07.2020.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток  

до розпорядження міського голови

від   23.06.2020
   № 
235-р
 
Заходи
щодо організації та відзначення в місті у 2020 році 24-ї річниці Конституції України

	№

п/п
	Назва заходу
	Строк

виконання
	Відповідальний
	Виконавець

	1. 
	Забезпечення проведення необхідних робіт щодо благоустрою території міста 
	до 26.06.2020

	Саусь К.В.


	Максименко О.О.

	2. 
	Підготовка звернення міського голови Білоусова А.Л. 

до мешканців міста з нагоди відзначення 24-ї річниці Конституції України 
	до 24.06.2020

	Колісніченко С.С.
	Задорожній І.В.

	3. 
	Організація розміщення державної символіки на фасадах будівель установ, організацій, підприємств та святкового оформлення міста згідно з визначеною дислокацією
	до 26.06.2020


	Чернишов О.А.
Колісніченко С.С.

Саусь К.В.

Завгородня Т.Ж.
	За визначенням відповідального

	4. 
	Направлення  керівникам релігійних організацій міста звернення щодо проведення 28 червня 2020 року молебнів во ім’я процвітання України, підвищення благополуччя 
та добробуту українського народу 
	до 26.06.2020

	Завгородня Т.Ж.
	Ілларіошина Н.А.



	5. 
	Організація та проведення в закладах загальної середньої та дошкільної освіти:

- онлайн-конференцій, презентацій «Конституція-твої права та обов’язки»;
- віртуальних екскурсій до історичних та краєзнавчих музеїв «Вимір історії часу»
	червень

2020 року


	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Живага О.А.

Керівники закладів освіти

	6. 
	Проведення на спортивному майданчику 
(вул. Ніжинська, 7) матчевої зустрічі з міні-футболу серед аматорських команд міста 
	24.06.2020

15-30
	Саусь К.В.
	Коряк Е.М.

	7. 
	Проведення на водній базі КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа №1» КМР (вул.Логінова, 100) чемпіонату ДЮСШ №1 з академічного веслування
	25.06.2020

11-00
	Саусь К.В.
	Коряк Е.М.

	8. 
	Проведення на стадіоні біля СЗШ№21 (бульв. Героїв, 22) 
ІІ Кубку міста з футболу серед команд поліції, ГСЧС 

та муніципальної гвардії 
	26.06.2020

17-30
	Саусь К.В.
	Коряк Е.М.

	9. 
	Проведення Молодіжною радою міста в соціальних мережах відео-флешмобу «Lafe Кам’янське»
	28.06.2020


	Саусь К.В.
	Коряк Е.М.

	10. 
	Проведення КЗ «Музеї історії міста Кам’янське» КМР відеоекскурсу «Від Конституції Пилипа Орлика 
до Конституції незалежної України»
	26.06.2020
	Завгородня Т.Ж.


	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Буланова Н.М.

	11. 
	Проведення в КЗ «Централізована бібліотечна система 
м. Кам’янське» КМР:

- виставки-хронології «Конституція України у часі, джерелах і постатях» (центральна міська бібліотека ім.Т.Шевченка);

- книжкової виставки «Основний закон нашої держави» (бібліотека-філія №3);

- правової години «Знай свої права дитино» (бібліотека-філія №9);
- онлайн-гри «Конституція – основа моєї держави» (центральна дитяча бібліотека);
- онлайн-вікторини «Як добре ви знаєте історію України» (центральна міська бібліотека ім.Т.Шевченка);

- циклу інформаційних матеріалів «Буква закону» (центральна міська бібліотека ім.Т.Шевченка);

- публікації в соціальних мережах Facebook 
«Про Конституцію простими словами», «Конституція 
в коміксах», «Які слова найчастіше зустрічають 
у Конституції України» (центральна дитяча бібліотека);
- відео репортажу в соціальних мережах «Як бджілка Жужа з бібліознайками знайомилась з Конституцією України» (центральна дитяча бібліотека)
	24.06.2020 –
30.06.2020

24.06.2020 –
30.06.2020
26.06.2020

26.06.2020

27.06.2020

27.06.2020 –
28.06.2020

27.06.2020 –
28.06.2020
28.06.2020
	Завгородня Т.Ж.
	Онищенко Т.Я.

Ілларіошина Н.А.

Денисюк Л.А.

	12. 
	Проведення КУ «Центр молодіжних ініціатив» КМР

квізу за темою «Конституція – основний закон»
	28.06.2020

17.00
	Колісніченко С.С.
	Задорожній І.В.

Боровик К.В.

	13. 
	Підготувати інформацію для радіопередачі «З архівних джерел»
	до 28.06.2020
	Залевський О.Ю.
	Кулініч Г.О.

	14. 
	Виготовлення та розміщення тематичної соціальної реклами до 24-ї річниці Конституції України
	до 25.06.2020
	Залевський О.Ю.
	Чаленко А.І.

	15. 
	Висвітлення в засобах масової інформації 

та на офіційному веб-сайті міської ради заходів 

із відзначення в місті 24-ї річниці Конституції України 
	червень

 2020 року
	Колісніченко С.С.
	Задорожній І.В.


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради 








Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

